
Добитници од наградна игра „Вкуси ја Италија со Birra Moretti и Tinex“ 
Извлекување бр.5 одржано на 05.06.2023 година 

 

Реден 
број 

Награда Број на фискална 
сметка 

Телeфонски број 

1 Печка за пица Ooni 389708935** #0207 26-05 17:26 

2 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389768121** #0312 29-05 18:59 

3 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389754040** #4358 03-06 13:36 

4 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389755988** #0168 01-06 21:16 

5 Дрвенa даскa за пица f35 389702277** #0155 03-06 15:02 

6 Дрвенa даскa за пица f35 389704782** #0454 29-05 17:47 

7 Дрвенa даскa за пица f35 389702250** #0189 02-06 14:35 

8 Дрвенa даскa за пица f35 389703041** #0254 30-05 17:54 

9 Дрвенa даскa за пица f35 389703515** #0018 27-05 11:17 

10 Дрвенo сукалo за тесто 389706597** #0254 02-06 15:48 

11 Дрвенo сукалo за тесто 389779761** #0165 04-06 12:54 

12 Дрвенo сукалo за тесто 389703579** #0068 31-05 19:31 

13 Дрвенo сукалo за тесто 389786989** #2066 25-05 12:15 

14 Дрвенo сукалo за тесто 389707800** #0121 28-05 13:08 

15 Дрвенo сукалo за тесто 389752767** #0313 04-06 14:16 

16 Дрвенo сукалo за тесто 389755432** #0324 01-06 16:27 

17 Дрвенo сукалo за тесто 389752970** #0292 01-06 21:30 

18 Дрвенo сукалo за тесто 389753857** #0243 01-06 14:05 

19 Дрвенo сукалo за тесто 389716759** #0176 03-06 12:55 

20 Пакет производи Birra Moretti 389755225** #0031 26-05 14:38 

21 Пакет производи Birra Moretti 389752767** #0270 03-06 16:43 

22 Пакет производи Birra Moretti 389764811** #0212 02-06 12:43 

23 Пакет производи Birra Moretti 389777079** #0219 31-05 13:20 

24 Пакет производи Birra Moretti 389707328** #5482 03-06 14:32 

25 Пакет производи Birra Moretti 389712992** #0153 26-05 14:53 

26 Пакет производи Birra Moretti 389703078** #0338 01-06 18:42 

27 Пакет производи Birra Moretti 389702586** #0034 30-05 11:56 

28 Пакет производи Birra Moretti 389767955** #0233 01-06 17:19 

29 Пакет производи Birra Moretti 389755432** #0325 01-06 16:29 

30 Сет чаши Birra Moretti 389708935** #0209 03-06 17:41 

31 Сет чаши Birra Moretti 389755432** #0326 01-06 16:29 

32 Сет чаши Birra Moretti 389712180** #0364 29-05 15:02 

33 Сет чаши Birra Moretti 389785013** #5932 25-04 12:17 

34 Сет чаши Birra Moretti 389755225** #0248 27-05 12:28 

35 Сет чаши Birra Moretti 389722357** #0032 03-06 11:03 

36 Сет чаши Birra Moretti 389717691** #0204 04-06 16:19 

37 Сет чаши Birra Moretti 389708935** #0118 03-06 12:53 

38 Сет чаши Birra Moretti 389702250** #0190 02-06 14:35 

39 Сет чаши Birra Moretti 389777079** #0114 03-06 12:01 

40 Пакет производи за подготовка на пица 389752767** #6563 02-06 20:35 

41 Пакет производи за подготовка на пица 389703275** #0092 04-06 15:06 

42 Пакет производи за подготовка на пица 389788616** #0391 25-05 21:45 

43 Пакет производи за подготовка на пица 389716759** #0284 25-05 17:16 

44 Пакет производи за подготовка на пица 389789126** #0096 31-05 15:47 

 


